4.5 PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL DEL PROJECTE DE SEGURETAT I SALUT 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, inclosa la Seguretat i Salut 
complementària, i excloses les Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 1.182.436,16€ (UN MILIÓ CENT 
VUITANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)  

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per la Seguretat i Salut, excloses les Despeses 
Generals i Benefici Industrial, és de 71.228,00€ (SETANTA-UN MIL DOS-CENTS VINT-I-HUIT EUROS) que 
correspon aproximadament al 6% del pressupost d’execució.